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Saison   2023

Ligaleiter

Oberliga

Süd

Ergebniserstellung

Tur.Nr.: 3

OS:

S:
S:

TL: MGC Bad Feilnbach

ausrichtender Verein: MGC Bad Feilnbach

Sportanlage: Bad Feilnbach

Spielsystem: Beton

Turnierdatum: 30.07.2023

Schiedsgericht

besondere Vorkommnisse:

Neudert Oliver BGC Illertissen

Kitzeder, Stefan MSG Kempten

Niedermeir, Andreas MGC Mü-Feldmoching

Hägele Robert

Regenunterbrechung 11:43 - 12:00Sonstiges:



Süd

VM

3

M-Nr. Schlag Schnitt Rd.

15 1 BGC Illertissen 837 12 : 4 26,16 8

5 2 1. MGC München Feldmoching 860 12 : 4 26,88 8

31 3 MSG Kempten 842 10 : 6 26,31 8

23 4 MGC Murnau am Staffelsee 901 4 : 12 28,16 8

21 5 MGC Bad Feilnbach 893 2 : 14 27,91 8

3

21 1 MGC Bad Feilnbach 457 8 : 0 28,56 4

31 2 MSG Kempten 479 6 : 2 29,94 4

23 3 MGC Murnau am Staffelsee 487 4 : 4 30,44 4

5 4 BGC Illertissen 492 2 : 6 30,75 4

15 5 1.MGC München Feldmoching 504 0 : 8 31,50 4

3

31 1 MSG Kempten 1321 16 : 8 27,52 12

15 2 BGC Illertissen 1329 14 : 10 27,69 12

5 3 1. MGC München Feldmoching 1364 12 : 12 28,42 12

21 4 MGC Bad Feilnbach 1350 10 : 14 28,13 12

23 5 MGC Murnau am Staffelsee 1388 8 : 16 28,92 12

Tabelle des Spieltages

Tabelle nach Spieltag

Punkte

Oberliga

Vereins-Mannschaften

Tabelle vor Spieltag



Süd 3

Lfd Paß-Nr: Name Verein Kat Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 gesamt Schnitt Anzahl

1 40858 Hohenadler, Markus B-FEILN SM I 26 27 26 28 107 26,75 4

2 35329 Gesell, Kevin B-FEILN H 27 30 27 27 111 27,75 4

3 65945 Reich, Alexander MSG KE H 28 27 28 30 113 28,25 4

4 26398 Baumer, Daniel M-FELD H 31 31 29 27 118 29,50 4

5 66781 Serfling, Corinna MSG KE D 30 28 32 28 118 29,50 4

6 35587 Bader, Elfriede MURN SW II 28 33 27 31 119 29,75 4

7 38226 Bäurle, Wolfgang ILLER H 32 30 30 27 119 29,75 4

8 40638 Fischer, Manfred B-FEILN SM II 32 29 29 31 121 30,25 4

9 43062 Neudert, Oliver ILLER SM I 30 34 26 31 121 30,25 4

10 48281 Ottinger, Stefan MURN SM I 35 26 32 29 122 30,50 4

11 45029 Manz, Wolfgang ILLER SM II 31 34 29 29 123 30,75 4

12 34294 Hohenadler, Tamara B-FEILN SW I 32 31 32 29 124 31,00 4

13 38343 Schrettl, Christopher MSG KE H 31 30 35 28 124 31,00 4

14 65319 Hohenadler, Annalena B-FEILN JW 32 32 28 33 125 31,25 4

15 67499 Schwägerl, Raimund MURN SM I 34 31 31 30 126 31,50 4

16 66313 Wagener, Volker MURN SM I 36 30 30 30 126 31,50 4

17 42046 Niedermeir, Martin M-FELD SM I 30 32 32 33 127 31,75 4

18 45031 Antor, Erwin ILLER SM II 34 28 31 35 128 32,00 4

19 42044 Niedermeir, Andreas M-FELD SM I 33 30 34 32 129 32,25 4

20 41439 Kitzeder, Stefan MSG KE SM I 32 31 37 30 130 32,50 4

21 66601 Nickerl, David M-FELD JM 33 31 33 35 132 33,00 4

22 36949 Rösner, Roland B-FEILN SM II 31 30 38 34 133 33,25 4

23 3998 Baumer, Klaus ILLER SM II 32 35 33 33 133 33,25 4

24 67184 Kitzeder, Lukas MSG KE JM 32 37 34 30 133 33,25 4

25 67078 Kronschnabl, Theo ILLER SM II 36 35 35 29 135 33,75 4

26 66056 Sehm, Alexander MSG KE SM I 38 30 33 36 137 34,25 4

27 37668 Neumann, Michael MURN SM I 30 35 35 38 138 34,50 4

28 48138 Nickerl, Alfred M-FELD SM I 31 36 40 35 142 35,50 4

Turnier:

Bad Feilnbach Eternit 30.07.2023

Oberliga Vereins-Mannschaften



Oberliga 3

Bad Feilnbach

1 MGC Bad Feilnbach VM 8 : 0
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Fischer, Manfred 40638 SM II 32 29 29 31 121

 Rösner, Roland 36949 SM II 31 30 38 34 133

 Hohenadler, Annalena 65319 JW 32 32 28 33 125

Hohenadler, Tamara 34294 SW I 32 31 32 29 124

Hohenadler, Markus 40858 SM I 26 27 26 28 107

Gesell, Kevin 35329 H 27 30 27 27 111

-32 -32 -38 -34

-32 -31 -32 -33

116 116 110 115 457
 28,563

aK falsche Nummer,??? ???     0

2 MSG Kempten 0 6 : 2
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Reich, Alexander 65945 H 28 27 28 30 113

 Sehm, Alexander 66056 SM I 38 30 33 36 137

 Kitzeder, Lukas 67184 JM 32 37 34 30 133

Serfling, Corinna 66781 D 30 28 32 28 118

Schrettl, Christopher 38343 H 31 30 35 28 124

Kitzeder, Stefan 41439 SM I 32 31 37 30 130

-38 -37 -37 -30

-32 -31 -35 -36

121 115 127 116 479
 29,938

aK falsche Nummer,??? ???     0

3 MGC Murnau am Staffelsee 3 4 : 4
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Ottinger, Stefan 48281 SM I 35 26 32 29 122

 Schwägerl, Raimund 67499 SM I 34 31 31 30 126

 Bader, Elfriede 35587 SW II 28 33 27 31 119

Neumann, Michael 37668 SM I 30 35 35 38 138

Wagener, Volker 66313 SM I 36 30 30 30 126

falsche Nummer,??? ???     0

-36 -35 -35 -38

127 120 120 120 487
 30,438

aK falsche Nummer,??? ???     0

4 BGC Illertissen 0 2 : 6
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Neudert, Oliver 43062 SM I 30 34 26 31 121

Streichergebnis 1

Streichergebnis 2

Streichergebnis 1

Streichergebnis 2

Streichergebnis 1

Streichergebnis 2

Beton

Süd

Punkte

Turnier:

30.07.2023

Vereins-Mannschaften



Oberliga 3

Bad Feilnbach Beton

Süd

Punkte

Turnier:

30.07.2023

Vereins-Mannschaften

 Baumer, Klaus 3998 SM II 32 35 33 33 133

 Kronschnabl, Theo 67078 SM II 36 35 35 29 135

Bäurle, Wolfgang 38226 H 32 30 30 27 119

Manz, Wolfgang 45029 SM II 31 34 29 29 123

falsche Nummer,??? ???     0

-36 -35 -35 -33

125 133 118 116 492
 30,750

aK Antor, Erwin 45031 SM II 34 28 31 35 128

5 1.MGC München Feldmoching 0 0 : 8
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Baumer, Daniel 26398 H 31 31 29 27 118

 Niedermeir, Andreas 42044 SM I 33 30 34 32 129

 Nickerl, David 66601 JM 33 31 33 35 132

Nickerl, Alfred 48138 SM I 31 36 40 35 142

Niedermeir, Martin 42046 SM I 30 32 32 33 127

falsche Nummer,??? ???     0

-33 -36 -40 -35

125 124 128 127 504
 31,500

aK falsche Nummer,??? ???     0

Streichergebnis 1

Streichergebnis 2

Streichergebnis 1

Streichergebnis 2



Beton B-FEILN MSG KE MURN M-FELD ILLER

Bahn 1 23 23 27 23 24 1 120 1,875

Bahn 2 24 22 29 26 28 2 129 2,016

Bahn 3 28 32 32 32 30 3 154 2,406

Bahn 4 34 31 32 32 34 4 163 2,547

Bahn 5 22 28 22 25 28 5 125 1,953

Bahn 6 33 32 29 31 32 6 157 2,453

Bahn 7 16 17 17 18 22 7 90 1,406

Bahn 8 30 31 32 33 32 8 158 2,469

Bahn 9 33 37 36 37 38 9 181 2,828

Bahn 10 23 25 22 29 23 10 122 1,906

Bahn 11 15 16 17 17 19 11 84 1,313

Bahn 12 20 21 22 26 24 12 113 1,766

Bahn 13 27 23 29 26 26 13 131 2,047

Bahn 14 25 29 29 28 27 14 138 2,156

Bahn 15 34 38 39 38 33 15 182 2,844

Bahn 16 29 29 28 34 27 16 147 2,297

Bahn 17 21 29 27 30 26 17 133 2,078

Bahn 18 19 16 18 16 19 18 88 1,375

456 479 487 501 492 2415 2,096

Bahnauswertung
Bad Feilnbach

30.07.2023



Oberliga-Süd 2022  Vereinsmannschaften

Einzelwertung
Lfd Paß-Nr: Name Verein Kat T1 T2 T3 T4 gesamt Schnitt Runden

2 35329 Gesell, Kevin B-FEILN H 93 112 111  316 26,333 12

1 38226 Bäurle, Wolfgang ILLER H 91 111 119  321 26,750 12

11 40858 Hohenadler, Markus B-FEILN SM I 105 115 107  327 27,250 12

5 66781 Serfling, Corinna MSG KE D 96 114 118  328 27,333 12

6 26398 Baumer, Daniel M-FELD H 109 102 118  329 27,417 12

4 45029 Manz, Wolfgang ILLER SM II 91 119 123  333 27,750 12

7 48281 Ottinger, Stefan MURN SM I 105 107 122  334 27,833 12

10 43062 Neudert, Oliver ILLER SM I 108 110 121  339 28,250 12

9 41439 Kitzeder, Stefan MSG KE SM I 99 119 130  348 29,000 12

8 67078 Kronschnabl, Theo ILLER SM II 104 110 135  349 29,083 12

14 35587 Bader, Elfriede MURN SW II 115 117 119  351 29,250 12

16 42044 Niedermeir, Andreas M-FELD SM I 118 119 129  366 30,500 12

19 66313 Wagener, Volker MURN SM I 122 118 126  366 30,500 12

21 40638 Fischer, Manfred B-FEILN SM II 123 124 121  368 30,667 12

13 37668 Neumann, Michael MURN SM I 115 116 138  369 30,750 12

17 67184 Kitzeder, Lukas MSG KE JM 110 128 133  371 30,917 12

18 3998 Baumer, Klaus ILLER SM II 117 122 133  372 31,000 12

22 65319 Hohenadler, Annalena B-FEILN JW 134 113 125  372 31,000 12

15 48138 Nickerl, Alfred M-FELD SM I 113 120 142  375 31,250 12

20 66601 Nickerl, David M-FELD JM 119 124 132  375 31,250 12

3 34063 Blöckl, Bernhard M-FELD SM II 106 102   208 26,000 8

23 38343 Schrettl, Christopher MSG KE H 93  124  217 27,125 8

12 66551 Rachl, Armin MSG KE SM I 106 121   227 28,375 8

25 65945 Reich, Alexander MSG KE H  114 113  227 28,375 8

24 42046 Niedermeir, Martin M-FELD SM I  113 127  240 30,000 8

26 67499 Schwägerl, Raimund MURN SM I  118 126  244 30,500 8

29 34294 Hohenadler, Tamara B-FEILN SW I  129 124  253 31,625 8

27 66056 Sehm, Alexander MSG KE SM I 121  137  258 32,250 8

30 45031 Antor, Erwin ILLER SM II  132 128  260 32,500 8

28 66497 Maierhofer, Anton B-FEILN H 124    124 31,000 4

31 66016 Delasbe, Christian MSG KE SM I  133   133 33,250 4

32 37666 Spennesberger, Christian MURN SM I 136    136 34,000 4

33 40471 Bauer, Helmut B-FEILN SM I 141    141 35,250 4


